اما آنچه دموکراسی های غرب و اندیشمندان آنرا موفق به رشد دموکراسی کرد، عدم آرمانگرایی نبود، بلکه کوشش آنها در تئوری و عمل برای ایجاد جامعه باز بود،

به امید جمهوری آینده نگر، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

14 خرداد 1383

June 3, 2004

مقالات مربوط به موضوع

<http://www.ghandchi.com/299-Marxism.htm>

<http://www.ghandchi.com/303-Socialism.htm>

<http://www.ghandchi.com/347-Futurism.htm>

<http://www.ghandchi.com/206-OpenSociety.htm>

<http://www.ghandchi.com/236-PowerDemocracy.htm>

<http://www.ghandchi.com/314-Vision.htm>